deducunt tām ex Trident. quām ex Florent. in litteris Eugenij. Secunda pars probatur; quia potestas ordinis perpetuā manet insimul cum charactere, qui est indelebilis; & quanvis solo iure ecclesiastico facultas hēc conferendi minores concessa fuerit episcopis; quatenus sub lite est, an omnes ordines sint à Christo instituti, & sint sacramenta, noluit unquam ecclesia irritare illos, ut poté veros; Maxime quia maiores ab ijs ministris collati non erunt rependi, ergo neque minores.

**5** Secunda conclusio. Iure communi concessum est Abbatibus, ut minores ordines conferre possint; ita conceditur in cap. 1. & 2. supra distinction. 21. & in cap. quoniam supra distinction. 69; & in cap. cum contingat de etate, & qualitate, & ibi Glossa, vers. Nota quod Abbates, & in cap. Abbates de privilegijs, in 6. & Glossa in cap. 1. vers. Alia de supplenda negligentia prælatorum. Sotus in 4. dist. 23. quest. 1. vers. Abbatibus, Butrius in cap. cum inter de sentent. & reiudicata Abbas. in cap. Quanto nr. 9. de consuetudine. Bellam. citato cap. cum contingat. quest. 1. ibique Cardin. notabili 1. Abb. num. 2. Butrius, num. 13. Ioann. Andr. in principio. Anchay. notabili 1. & ut communis opinio DD. Navarr. cons. 13. Abbatibus num. 13. de privilegijs Innocent. in cap. 1. num. 1. de etate, & qualitate, ubi Additio subiectit esse communica. Firmat Hostiens in summa de episcop. qui resiunt. episcopat. Lopus allegat. 138. nu. 6. Felic. in cap. eam te num. 8. de rescript. Ioann. de Selva tract. de benefi. part. 2. quest. 6 post. num. 3. Geminianus in cap. Abbates de privilegijs in 6. num. 6. Maiol. de irregulare lib. 3. cap. 23. nu. 12. Sayrus in Thesau. lib. 4. cap. 13. post. num. 15. Covar. lib. 1. variar. cap. 10. numer. 9. Victoria de sacram. num. 222. Bellarm. de clericis cap. 27. Nugunin. 3 part. D. Thom. questione 38. articul. 1. Azor inst. part. 2. lib. 5. cap. 1. questione 12. & confirmare videtur ex Trident. in cap. 10. seb. 23. de reformat. ubi de hoc nihil fuit immutatum.

**6** Hęc tamen facultas restringitur, ut Abbatibus, & alijs quibuscumque exemptis non licet in posterum intra fines alicuius diœcesis existentibus, nisi subditis suis regularibus minores ordines, & tonsuram conferre sorbus in additionibus ad Compend. privilegi. Mendicantū verbo, Ordines sacri, vers. Notandum quod sacra congregatio, inquit, declaravit, quod Abbates regulares habentes ius baculum deferendi, & myrram, postquam sacerdotalem ordinē, & munus benedictionis suscepereunt, possint minores ordines secularibus episcopi subiectis conferre, si dimissorias non generatim, sed cum hac concessione habeant, & idem declarasse respectu regularium, qui, & à suis superioribus, & ab episcopo loci consensum haberet, & enī consensum episcopi loci requiri respectu etiam aliorum, qui ab aliena diœcesi cum dimissorijs specialibus veniant, ut possint ordinari per Abbates. Ceterum. Seraphinus decis. 985.